
ZARZĄDZENIE NR   108/2020 

WÓJTA GMINY GOSTYNIN 

 z dnia 17 lipca 2020r. 

 

w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity – Dz. U. z 2019r. poz. 869; zm. 

Dz. U. z 2018r. poz. 2245; z 2019r. poz. 1649; z 2020r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 

695, poz. 1175), w związku z  paragrafem  13 ust. 1 pkt 4 uchwały Rady Gminy Gostynin Nr 

126/XV/2019 z dnia 13.12.2019r. – uchwała budżetowa Gminy Gostynin na 2020r., 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Gostynin na 2020 rok Nr 126/XV/2019 Rady Gminy z 

dnia 13 grudnia 2019 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu: 

- zwiększa się wydatki budżetu o kwotę:     2 000,00zł 

- zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę:    2 000,00zł 

Plan wydatków budżetu Gminy Gostynin ogółem po zmianach wynosi: 65.466.657,26zł tj.: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 0,00zł, zmniejsza się o kwotę: 0,00zł do kwoty: 

57.200.129,30zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 2 000,00zł i zmniejsza się o kwotę 2 000,00zł:do 

kwoty  8.266.527,96zł 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Załącznik Nr 2 do 

Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2020 rok. 

 

§ 2. Wprowadza się zmiany w załączniku pn. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2019 rok 

nieobjęte wykazem przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej, zgodnie z 

Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik Nr 10 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wykazem 

przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



 

UZASADNIENIE: 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE: 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Dział 900 rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – dokonuje się zwiększenia planu 

wydatków majątkowych o kwotę: 2.000,00zł z tytułu wydatków na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych. Powyższa kwota dot. zadania pn.: ,,Zakup kosiarki samobieżnej do utrzymania terenów 

zielonych na obszarze gminy”. 

 

Dział 900 rozdz. 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami – dokonuje się 

zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę: 2.000,00zł z tytułu wydatków inwestycyjnych 

jednostek budżetowych. Powyższa kwota dot. zadania pn.: ,,Organizacja systemu PSZOK na terenie 

Związku Gmin Regionu Płockiego – budowa PSZOK na dz. nr 100/6 w m. Solec”. 

 

Razem zwiększenia Dział 900  – 2.000,00zł 

Razem zmniejszenia Dział 900 – 2.000,00zł 

Łączna kwota zmian Dział 900 -        0,00zł 

 

 

RAZEM ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH - 2.000,00 ZŁ 

RAZEM ZMNIEJSZENIA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH - 2.000,00 ZŁ 

ŁĄCZNA KWOTA ZMIAN     -        0,00 ZŁ 

 

 

 

 

Z up. Wójta         

/-/ Paweł Goliszek 

Zastępca Wójta  

 


